
ZARZĄDZENIE NR 252/2020/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 242/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia  

19 października 2020 r. w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, spowodowanych stanem epidemii wywołanym zakażeniami 

wirusem SARS-CoV-2 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1842) oraz § 24 ust. 5 i § 24a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 
października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 
związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758, 1797, 1829, 1871, 1917, 
1931) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 242/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 października 
2020 r. w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
spowodowanych stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu wykonują na rzecz mieszkańców 
zadania niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom w zakresie, o którym mowa w § 24 
ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1758, 1797, 1829, 1871, 1917, 1931), zwanego dalej rozporządzeniem 
oraz inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby Urzędu. 
Wykonywanie zadań odbywa się w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów, z 
zastrzeżeniem ust. 5 i 6.”;  

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W okresie obowiązywania stanu epidemii pracodawca na warunkach w 
określonych w art. 3a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) może 
polecić pracownikowi wykonywanie na czas określony do 3 miesięcy innej pracy niż 
określona w umowie o pracę, zgodnej z jego kwalifikacjami.”; 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Do dnia 4 grudnia 2020 r. poleca się pracownikom, o ile zakres obowiązków 
i wykonywanych zadań na to pozwala, wykonywanie pracy zdalnej uwzględniając 
zapewnienie realizacji zadań, o których mowa w § 24 ust. 4 rozporządzenia oraz innych zadań 
niezbędnych ze względu na przepisy prawa lub potrzeby Urzędu. Praca zdalna jest 
wykonywana na przemian z pracą w stałym miejscu jej świadczenia w terminach określonych 



we wniosku na wykonywanie pracy zdalnej. Pracownik w każdej chwili może zostać 
wezwany do stawienia się w miejscu stałego świadczenia pracy. Wzór wniosku na 
wykonywanie pracy zdalnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


